
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

  “CARDUCCI – PAOLILLO”  
Via Egmont, 1  -  71042 CERIGNOLA (FG) 

                                             -  0885/421513     C.F.: 90039300711 
www.scuolacarducci.gov.it  -  fgic87300t@istruzione.it 

      Scuola finanziata con i fondi Europei PON SCUOLA 2007/2013 ‘Competenze per lo Sviluppo’ 

 

 

 

Alla Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Regionale 

BARI 

direzione-puglia@istruzione.it  

 

Al Dirigente Generale 

Ufficio V Ambito Territoriale  

FOGGIA 

usp.fg@istruzione.it  

 

Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di FOGGIA 

scuole.fg@istruzione.it  

 

Al Sig. Sindaco 

All’Assessore alla Pubblica Istruzione 

COMUNE di CERIGNOLA 

protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it  

                                                                                                 

All’Albo della Scuola 

 

 

 

 

OGGETTO: Calendario Scolastico a.s. 2020/2021. 

  

 

 

VISTO l’art. 5, comma 2 del D.P.R. 8 Marzo 1999 n.275 (Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche); 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 1050 del 02/07/2020;  

VISTA la nota dell’U.S.R. Puglia n. 0018532 del 14/07/2020. 
 

 

DECRETA 

 

INIZIO LEZIONI 24 SETTEMBRE 2020 

Termine lezioni scuola PRIMARIA e SECONDARIA 

di 1° grado 
11 GIUGNO 2021 

Termine attività educative scuola INFANZIA 30 GIUGNO 2021 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI - PAOLILLO - C.F. 90039300711 C.M. FGIC87300T - iccpc - ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI PAOLILLO CERIGNOLA

Prot. 0002194/U del 27/07/2020 12:57:12I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.scuolagcarducci.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

  “CARDUCCI – PAOLILLO”  
Via Egmont, 1  -  71042 CERIGNOLA (FG) 

                                             -  0885/421513     C.F.: 90039300711 
www.scuolacarducci.gov.it  -  fgic87300t@istruzione.it 

      Scuola finanziata con i fondi Europei PON SCUOLA 2007/2013 ‘Competenze per lo Sviluppo’ 

 

 

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente 

Tutte le domeniche  

Festa dell’Immacolata Concezione 08 dicembre 2020 

Santo Natale 25 dicembre 2020 

Santo Stefano 26 dicembre 2020 

Capodanno 01 gennaio 2021 

Epifania  06 gennaio 2021 

Santa Pasqua 04 aprile 2021 

Lunedì dell’Angelo 05 aprile 2021 

Festa del lavoro 01 maggio 2021 

Festa nazionale della Repubblica 02 giugno 2021 

 

Festività riconosciute dalla Regione Puglia con delibera n. 1050/2020 

Ponte 07 dicembre 2020 

Vacanze natalizie 23 dicembre 2020 – 06 gennaio 2021 

Vacanze pasquali 1 aprile 2021 – 6 aprile 2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria RACANELLI 
                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                       e per gli effetti dell'art. 3,c.2 D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI - PAOLILLO - C.F. 90039300711 C.M. FGIC87300T - iccpc - ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI PAOLILLO CERIGNOLA

Prot. 0002194/U del 27/07/2020 12:57:12I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.scuolagcarducci.it/

